
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10112228/10 Ze dne 02.09.2021

Hlavní činnost

ž
e
“

 

Odběratel-fakturační adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Koras Reality sro.

Fakulta bezpečnostního inženýrství Soukenická 877/9

17. listopadu 2172/15 702 00 Ostrava 1

708 00 Ostrava—Poruba Ceská republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I IČ: 26813963 DIČ: CZ26813963

  
 

Zboží dodejte na adresu:

 

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

Fakulta bezpečnostního inženýrství email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 09.09.2021

Na základě cenové nabídky ze dne 28.8.2021 objednáváme ubytování, stravování a pronájem školících místností vč.

techniky pro Workshop FBI 2021, v termínu 8. - 9. 9. 2021. Předpokládaný počet účastníků 60.

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.vč.DPH

 

20000088 518800 Ostslužby-ostatní 2 JV 59950.00

Zdroj: 8509 NS: 10

 

20000244 518900 Ost.sl.- daňově neuznatelně 54291.00

Zdroj: 8509 NS: 10

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 114.241,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění ma' provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele), Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 86121-010-01

 

VŠB-TU Ostrava ie Věře/ná vvsoka' ško/a dle zákona č. 111/1998 Sb..do Obchodniho re/střiku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10112228110 Ze dne 02.09.2021

  

   

  

 

  

Jméno, Příjmení, Titul

  

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR )( Am MÉ

     
 

  

Horní Lomná 071E, Jablunkov 739 91 cV:

mail , Fl. ““,-L “' "

recepce@excelsior—hotel.cz ~F * F

telefon I’ (“i" l"] “
. í -

+420 558 341 003 ’3!”-

webové stránky _ „„ m „_7 ,.

WWW. excelsior-hotel.cz www. excelsior-hotel. cz '

návrh rozpočtu akce

WORKSHOP FBI 2021

8.-9.9.2021

1. Ubytováníse snídaní Počet osob Cena pro 1 os. Celkem

08.09.2021 47 850 Kč 39 950 Kč

Celkem ubytování 39 950 Kč

2. Strava Počet osob Cena pro 1 os. Celkem

Oběd 8.9.2021 Kuřecí vývar s masem a nudlema O Kč

Oběd 8.9.2021 Přírodní vepřový plátek na dušené zelenině, příloha dle výběru — brambory vařené —bez másla 418 Kč

Oběd 8.9.2021 Zeleninové rizoto 209 Kč

Oběd 8.9.2021 Svíčková na smetaně s houskovým knedlíkem 11 913 Kč

Oběd 8.9.2021 Nápoj 2 700 Kč

Coffebreak Sladký + hrozn.víno bílé a červené 7 200 Kč

Raut viz. "Rautova' tabulka" 30 011 Kč

Celkem strava 52 451 Kč

3. Bowling 1 840 Kč

4. Pronájmy 20 000 Kč

CELKEM 114 241 Kč

V Horní Lomné 28.08.2021

Cenyjsou uvedeny vč. DPH.

 


